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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 202/2021/2022 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Indywidualne  Mistrzostwa Śląska  

Juniorek i Juniorów 
 

 

 

 

Juniorki – lista startowa 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 SZYMCZYK Natalia 2003 2326 Skarbek Tarnowskie Góry 401 

2 KAŁUŻNY Laura 2004 7687 JKTS Jastrzębie-Zdrój 310 

3 CIEŚLIK Faustyna 2005 409 KS Mysław Mysłowice 276 

4 WIĄCEK Amelia 2003 2328 Skarbek Tarnowskie Góry 259 

5 GĄSIOR Natalia 2004 7489 KTS Gliwice 208 

6 RAKOWSKA Magdalena 2005 2322 Skarbek Tarnowskie Góry 167 

7 CZYRNIA Justyna 2005 3247 UKTS Sokół Orzesze 108 

8 TKOCZ Julia 2005 4717 Skarbek Tarnowskie Góry 103 

9 WOCH Angelika 2005 1482 Meble Anders Żywiec 83 

10 KLOCZKOWSKA Nadia 2003 7688 JKTS Jastrzębie-Zdrój 67 

11 MAZUR Klaudia 2003 2316 Skarbek Tarnowskie Góry 16 

12 GULBA Maria 2003 2306 Skarbek Tarnowskie Góry 16 

13 SHVETS Daria  2003 9916 UKS Sokół Orzesze  - 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Juniorzy – lista startowa 
 

 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 GUMIŃSKI Krzysztof 2003 7493 KTS Gliwice 316 

2 OSTACHOWSKI Piotr 2003 7502 KTS Gliwice 316 

3 SKÓRKO Bartłomiej 2005 7695 JKTS Jastrzębie-Zdrój 258 

4 PIECOWSKI Miłosz 2006 7507 KTS Gliwice 243 

5 GALA Bartłomiej 2003 7487 KTS Gliwice 159 

6 GWIZDON Oliwer 2003 413 KS Mysław Mysłowice 150 

7 GULBA Juliusz 2005 2305 Skarbek Tarnowskie Góry 147 

8 ŁYSAKOWSKI Michał 2004 156 TTS Polonia Bytom 143 

9 POLOK Paweł 2006 343 MKS Czechowice-Dziedzice 141 

10 RUŁKA Filip 2003 7511 KTS Gliwice 134 

11 JĘSIEK Jakub 2003 2309 Skarbek Tarnowskie Góry 133 

12 ADAMCZYK Mikołaj 2005 2295 Skarbek Tarnowskie Góry 131 

13 BODNAR Michał 2003 7484 KTS Gliwice 127 

14 GALA Dawid 2005 7488 KTS Gliwice 114 

15 RUS Maksymilian 2005 1480 Meble Anders Żywiec 66 

16 WRZEŚNIAK Tomasz 2005 1954 KS Spin Częstochowa 63 

17 BIAŁY Marcin 2005 3309 UKS Energia Siewierz 36 

18 JABŁOŃSKI Karol 2006 8736 KU AZS UJD Częstochowa 30 

19 STUŻYŃSKI Dawid 2003 7516 KTS Gliwice 26 

20 GRZENIK Rafał 2003 4508 GUKS Lider Gaszowice 26 

21 KABUT Mateusz 2004 1372 MUKS Jedynka Pszów 20 

22 GOMULARZ Gabriel 2003 736 LKS Gwiazda Skrzyszów 18 
 

 
Juniorki – gra podwójna - lista startowa 

 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 
SZYMCZYK Natalia 2003 2326 Skarbek Tarnowskie Góry 

660 
WIĄCEK Amelia 2003 2328 Skarbek Tarnowskie Góry 

2 

KAŁUŻNY Laura 2004 7687 JKTS Jastrzębie-Zdrój 
518 

GĄSIOR Natalia 2004 7489 KTS Gliwice 

3 
RAKOWSKA Magdalena 2005 2322 Skarbek Tarnowskie Góry 

270 
TKOCZ Julia 2005 4717 Skarbek Tarnowskie Góry 

4 
KLOCZKOWSKA Nadia 2003 7688 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

175 
CZYRNIA Justyna 2005 3247 UKTS Sokół Orzesze 

5 
WOCH Angelika 2005 1482 Meble Anders Żywiec 

83 
SHVETS Daria  2003 9916 UKS Sokół Orzesze  

6 
MAZUR Klaudia 2003 2316 Skarbek Tarnowskie Góry 

32 
GULBA Maria 2003 2306 Skarbek Tarnowskie Góry 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Juniorzy – Gra podwójna- lista startowa 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 
GUMIŃSKI Krzysztof 2003 7493 KTS Gliwice 

632 
OSTACHOWSKI Piotr 2003 7502 KTS Gliwice 

2 
SKÓRKO Bartłomiej 2005 7695 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

392 
RUŁKA Filip 2003 7511 KTS Gliwice 

3 
PIECOWSKI Miłosz 2006 7507 KTS Gliwice 

357 
GALA Dawid 2005 7488 KTS Gliwice 

4 
GWIZDON Oliwer 2003 413 KS Mysław Mysłowice 

293 
ŁYSAKOWSKI Michał 2004 156 TTS Polonia Bytom 

5 
JĘSIEK Jakub 2003 2309 Skarbek Tarnowskie Góry 

292 
GALA Bartłomiej 2003 7487 KTS Gliwice 

6 
ADAMCZYK Mikołaj 2005 2295 Skarbek Tarnowskie Góry 

272 
POLOK Paweł 2006 343 MKS Czechowice-Dziedzice 

7 
GULBA Juliusz 2005 2305 Skarbek Tarnowskie Góry 

210 
WRZEŚNIAK Tomasz 2005 1954 KS Spin Częstochowa 

8 
RUS Maksymilian 2005 1480 Meble Anders Żywiec 

102 
BIAŁY Marcin 2005 3309 UKS Energia Siewierz 

9 
JABŁOŃSKI Karol 2006 8736 KU AZS UJD Częstochowa 

56 
GRZENIK Rafał 2003 4508 GUKS Lider Gaszowice 

10 
KABUT Mateusz 2004 1372 MUKS Jedynka Pszów 

46 
STUŻYŃSKI Dawid 2003 7516 KTS Gliwice 

 
Gra podwójna mieszana - lista startowa 

 
 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 
SZYMCZYK Natalia 2003 2326 Skarbek Tarnowskie Góry 

717 
OSTACHOWSKI Piotr 2003 7502 KTS Gliwice 

2 
GĄSIOR Natalia 2004 7489 KTS Gliwice 

524 
GUMIŃSKI Krzysztof 2003 7493 KTS Gliwice 

3 
WIĄCEK Amelia 2003 2328 Skarbek Tarnowskie Góry 

517 
SKÓRKO Bartłomiej 2005 7695 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

4 
KAŁUŻNY Laura 2004 7687 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

444 
RUŁKA Filip 2003 7511 KTS Gliwice 

    5 
CIEŚLIK Faustyna 2005 409 KS Mysław Mysłowice 

426 
GWIZDON Oliwer 2003 413 KS Mysław Mysłowice 

6 
WOCH Angelika 2005 1482 Meble Anders Żywiec 

326 
PIECOWSKI Miłosz 2006 7507 KTS Gliwice 

7 
RAKOWSKA Magdalena 2005 2322 Skarbek Tarnowskie Góry 

300 
JĘSIEK Jakub 2003 2309 Skarbek Tarnowskie Góry 

8 
CZYRNIA Justyna 2005 3247 UKTS Sokół Orzesze 

267 
GALA Bartłomiej 2003 7487 KTS Gliwice 

9 
TKOCZ Julia 2005 4717 Skarbek Tarnowskie Góry 

234 
ADAMCZYK Mikołaj 2005 2295 Skarbek Tarnowskie Góry 

10 
KLOCZKOWSKA Nadia 2003 7688 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

181 
GALA Dawid 2005 7488 KTS Gliwice 

11 MAZUR Klaudia 2003 2316 Skarbek Tarnowskie Góry 163 



 

GULBA Juliusz 2005 2305 Skarbek Tarnowskie Góry 

12 
GULBA Maria 2003 2306 Skarbek Tarnowskie Góry 

79 
WRZEŚNIAK Tomasz 2005 1954 KS Spin Częstochowa 

13 
SHVETS Daria  2003 9916 UKS Sokół Orzesze  

66 
RUS Maksymilian 2005 1480 Meble Anders Żywiec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Legenda: 
 

Zgłoszenie przyjęte 

Oczekiwanie na płatność/potwierdzenie przelewu 

Zgłoszenie po terminie/ niespełnienie warunków formalnych 

 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 
 


